

**Plan pracy
Rady Gminy Wartkowie
na 2010 rok**

Lp.	Termin sesji (miesiąc)	Tematyka sesji
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Uchwalenie budżetu gminy na 2010 rok.2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji stałych Rady Gminy Wartkowie na 2010 rok.3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowie na 2010 r.3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowie na 2010 rok.
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok2. Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy Wartkowie za 2009 rok.
3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok.1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy społecznej za 2009 rok.3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2009 rok.
4	Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Roczne Sprawozdanie z działalności Policji oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy.2. Informacja o działalności Jednostek OSP na terenie gminy.3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wartkowie.
5	Czerwiec	Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

6	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.
7	Wrzesień	Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.
8	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Wartkowice. 2. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1 m³ drewna dla celów wymiaru podatku leśnego na terenie Gminy Wartkowice. 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2009-2010.